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ALL' A.C.I. DI MILANO

ALL' AAT 118 CREMONA

ALL' AAT 118 MANTOVA

ALLA S.O.R.E.U. 118/C.O.E.U 118

AL PRONTO EMERGENZA  MANTOVA

ALLA FEDERAZIONE AUTOTRASPORTATORI ITALIANI

ALL' IMPRESA MPM S.R.L.

ALLA COMPAGNIA CARABINIERI-NUCLEO OPERATIVO E RADIOMOBILE VIADANA

AL COMUNE DI BORETTO (RE)

AL COMUNE DI VIADANA

ALL' ING MANUELA CARBONE

AL COMPARTIMENTO DELLA POLIZIA STRADALE PER LA LOMBARDIA

ALLA POLIZIA STRADALE DI MANTOVA

ALLA SEZIONE POLIZIA STRADALE DI REGGIO EMILIA

ALLA PREFETTURA DI MANTOVA

ALLA PREFETTURA DI REGGIO EMILIA

ALLA PROVINCIA DI MANTOVA

ALLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

AL DISTACCAMENTO POLIZIA STRADALE CASALMAGGIORE

ALLA QUESTURA DI MANTOVA

ALLA QUESTURA DI REGGIO EMILIA

ALLA REGIONE LOMBARDIA ASS. ALLA VIABILITA

ALLA REGIONE LOMBARDIA DIREZIONE INFRASTRUTTURE TRASPORTI E MOBILITA SOSTENIBILE

AL COMANDO VIGILI DEL FUOCO DI MANTOVA

AI V.V.F. DI REGGIO EMILIA

ALL' ANAS S.P.A.  SERVIZIO INFOMOBILITA

ALL' ANAS S.P.A. D.R.E.R.I.

ALL' ANAS UFFICIO STAMPA

AL C.C.I.S. VIAGGIARE INFORMATI  RAI

ALL' RELAZIONI CON IL PUBBLICO

ALLA S.O.C.

A SALA OPERATIVA AGR MILANO

ALLA SALA SITUAZIONI

ALLA STRUTTURA TERRITORIALE ANAS EMILIA ROMAGNA
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ALL' UFFICIO TRASPORTI ECCEZIONALI
A ANTONIO DI VITO

A CATERINA MIETNER

A FRANCESCO ORLANDO

OGGETTO
Proroga, fino al giorno 09/09/2023, dell'Ordinanza n. 584/2023/MI Prot. CDG-0661789-U con
oggetto:

Gestione della viabilità - Regolamentazione della circolazione

* Tratta SS 358 DI CASTELNOVO dal km 20+780 al km 21+900 Corsie: tutte Provvedimenti: limite di
velocita 30Km/h, senso unico alternato mediante impianto semaforico o movieri

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 608/2023/MI

C
om

un
e 

di
 B

or
et

to
 -

 P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

76
14

/2
02

3 
de

l 0
4/

09
/2

02
3 

09
.5

5.
32



ORDINANZA N. 608/2023/MI

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0661789-U del 23/08/2023
Sentito il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete
Sentito il parere favorevole Capo Centro

CONSIDERATO

Che l'impresa MPM srl ha chiesto la proroga dell'Ordinanza n°584/2023/MI fino al giorno 09/09/2023, per
consentire l'ultimazione dei lavori di manutenzione dei giunti di dilatazione ammalorati ricadenti sul ponte
sul fiume Po, in Località di Viadana, lungo la S.S. n.358 "di Castelnuovo";

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.584/2023/MI fino al giorno 09/09/2023

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( NICOLA PRISCO )

SIGNATURE 
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